
  

Corte dei Conti 
Sezione Giurisdizionale Regionale per il Trentino - Alto Adige 

con sede in Trento                                       

                       Decreto di estinzione  n. 2206 - 2016 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la relazione n. 1399 - 2016  del Magistrato designato a riferire sul conto: 

Conto Giudiziale n.ro 15815 - CONTO DEL TESORIERE 

Reso dall'Istituto di Credito CASSA RURALE DI SPIAZZO E JAVRE' 

del COMUNE - VIGO RENDENA 

per la Provincia di TRENTO 

per il Periodo 01/01/2008 31/12/2008 

depositato il 18/05/2011 

 

 

Visti gli artt. 44 e segg. Del R.D. 12 luglio 1934 n. 1214 e gli artt. 26 e segg. del R.D. 13 agosto 

1933 N. 1038; 

Visti gli artt. 2,3,5,6,9 e 11 delle legge 8 ottobre 1984, n. 658; 

Visto l’art. 1 del D.L. 15 novembre 1993, n. 453, convertito nella legge 14 gennaio 1994, n. 19, 

nonché l’art. 2 delle legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142; 

Visto il D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

Sentito il Procuratore Regionale, che ha concluso per l’estinzione del giudizio; 

Ritenuto che sussistono le condizioni per l’applicazione dell’art. 2 della legge 20/94; 

DECRETA 

è dichiarato estinto il giudizio sul conto, ferma restando l’eventuale responsabilità amministrativa e 

contabile a carico dell’agente contabile. 

ORDINA 

la restituzione degli atti – conto e documentazione – alla competente Amministrazione. 

 

 IL PRESIDENTE 

MAURIZIO ZAPPATORI 

                 F.to DIGITALMENTE 
  

 

c_m358-11/01/2017-0000159/A - Allegato Utente 1 (A01)



  

Corte dei Conti 
Sezione Giurisdizionale Regionale per il Trentino - Alto Adige 

con sede in Trento                                       

                       Decreto di estinzione  n. 2207 - 2016 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la relazione n. 1400 - 2016  del Magistrato designato a riferire sul conto: 

Conto Giudiziale n.ro 15826 - CONTO DELL'ECONOMO 

Reso dall'Agente Contabile FRANK SILVANA 

del COMUNE - VIGO RENDENA 

per la Provincia di TRENTO 

per il Periodo 01/01/2009 31/12/2009 

depositato il 18/05/2011 

 

 

Visti gli artt. 44 e segg. Del R.D. 12 luglio 1934 n. 1214 e gli artt. 26 e segg. del R.D. 13 agosto 

1933 N. 1038; 

Visti gli artt. 2,3,5,6,9 e 11 delle legge 8 ottobre 1984, n. 658; 

Visto l’art. 1 del D.L. 15 novembre 1993, n. 453, convertito nella legge 14 gennaio 1994, n. 19, 

nonché l’art. 2 delle legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142; 

Visto il D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

Sentito il Procuratore Regionale, che ha concluso per l’estinzione del giudizio; 

Ritenuto che sussistono le condizioni per l’applicazione dell’art. 2 della legge 20/94; 

DECRETA 

è dichiarato estinto il giudizio sul conto, ferma restando l’eventuale responsabilità amministrativa e 

contabile a carico dell’agente contabile. 

ORDINA 

la restituzione degli atti – conto e documentazione – alla competente Amministrazione. 

 

 IL PRESIDENTE 

MAURIZIO ZAPPATORI 

                 F.to DIGITALMENTE 
  

 



  

Corte dei Conti 
Sezione Giurisdizionale Regionale per il Trentino - Alto Adige 

con sede in Trento                                       

                       Decreto di estinzione  n. 2208 - 2016 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la relazione n. 1401 - 2016  del Magistrato designato a riferire sul conto: 

Conto Giudiziale n.ro 15823 - CONSEGNATARI0 AZIONI 

Reso dall'Agente Contabile LORANZI EZIO 

del COMUNE - VIGO RENDENA 

per la Provincia di TRENTO 

per il Periodo 01/01/2009 31/12/2009 

depositato il 18/05/2011 

 

 

Visti gli artt. 44 e segg. Del R.D. 12 luglio 1934 n. 1214 e gli artt. 26 e segg. del R.D. 13 agosto 

1933 N. 1038; 

Visti gli artt. 2,3,5,6,9 e 11 delle legge 8 ottobre 1984, n. 658; 

Visto l’art. 1 del D.L. 15 novembre 1993, n. 453, convertito nella legge 14 gennaio 1994, n. 19, 

nonché l’art. 2 delle legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142; 

Visto il D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

Sentito il Procuratore Regionale, che ha concluso per l’estinzione del giudizio; 

Ritenuto che sussistono le condizioni per l’applicazione dell’art. 2 della legge 20/94; 

DECRETA 

è dichiarato estinto il giudizio sul conto, ferma restando l’eventuale responsabilità amministrativa e 

contabile a carico dell’agente contabile. 

ORDINA 

la restituzione degli atti – conto e documentazione – alla competente Amministrazione. 

 

 IL PRESIDENTE 

MAURIZIO ZAPPATORI 

                 F.to DIGITALMENTE 
  

 



  

Corte dei Conti 
Sezione Giurisdizionale Regionale per il Trentino - Alto Adige 

con sede in Trento                                       

                       Decreto di estinzione  n. 2209 - 2016 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la relazione n. 1402 - 2016  del Magistrato designato a riferire sul conto: 

Conto Giudiziale n.ro 15820 - CONTO DEL TESORIERE 

Reso dall'Istituto di Credito CASSA RURALE DI SPIAZZO E JAVRE' 

del COMUNE - VIGO RENDENA 

per la Provincia di TRENTO 

per il Periodo 01/01/2009 31/12/2009 

depositato il 18/05/2011 

 

 

Visti gli artt. 44 e segg. Del R.D. 12 luglio 1934 n. 1214 e gli artt. 26 e segg. del R.D. 13 agosto 

1933 N. 1038; 

Visti gli artt. 2,3,5,6,9 e 11 delle legge 8 ottobre 1984, n. 658; 

Visto l’art. 1 del D.L. 15 novembre 1993, n. 453, convertito nella legge 14 gennaio 1994, n. 19, 

nonché l’art. 2 delle legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142; 

Visto il D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

Sentito il Procuratore Regionale, che ha concluso per l’estinzione del giudizio; 

Ritenuto che sussistono le condizioni per l’applicazione dell’art. 2 della legge 20/94; 

DECRETA 

è dichiarato estinto il giudizio sul conto, ferma restando l’eventuale responsabilità amministrativa e 

contabile a carico dell’agente contabile. 

ORDINA 

la restituzione degli atti – conto e documentazione – alla competente Amministrazione. 

 

 IL PRESIDENTE 

MAURIZIO ZAPPATORI 

                 F.to DIGITALMENTE 
  

 



  

Corte dei Conti 
Sezione Giurisdizionale Regionale per il Trentino - Alto Adige 

con sede in Trento                                       

                       Decreto di estinzione  n. 2210 - 2016 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la relazione n. 1403 - 2016  del Magistrato designato a riferire sul conto: 

Conto Giudiziale n.ro 15829 - CONTO DEL TESORIERE 

Reso dall'Istituto di Credito CASSA RURALE DI SPIAZZO E JAVRE' 

del COMUNE - VIGO RENDENA 

per la Provincia di TRENTO 

per il Periodo 01/01/2010 31/12/2010 

depositato il 18/05/2011 

 

 

Visti gli artt. 44 e segg. Del R.D. 12 luglio 1934 n. 1214 e gli artt. 26 e segg. del R.D. 13 agosto 

1933 N. 1038; 

Visti gli artt. 2,3,5,6,9 e 11 delle legge 8 ottobre 1984, n. 658; 

Visto l’art. 1 del D.L. 15 novembre 1993, n. 453, convertito nella legge 14 gennaio 1994, n. 19, 

nonché l’art. 2 delle legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142; 

Visto il D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

Sentito il Procuratore Regionale, che ha concluso per l’estinzione del giudizio; 

Ritenuto che sussistono le condizioni per l’applicazione dell’art. 2 della legge 20/94; 

DECRETA 

è dichiarato estinto il giudizio sul conto, ferma restando l’eventuale responsabilità amministrativa e 

contabile a carico dell’agente contabile. 

ORDINA 

la restituzione degli atti – conto e documentazione – alla competente Amministrazione. 

 

 IL PRESIDENTE 

MAURIZIO ZAPPATORI 

                 F.to DIGITALMENTE 
  

 



  

Corte dei Conti 
Sezione Giurisdizionale Regionale per il Trentino - Alto Adige 

con sede in Trento                                       

                       Decreto di estinzione  n. 2211 - 2016 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la relazione n. 1404 - 2016  del Magistrato designato a riferire sul conto: 

Conto Giudiziale n.ro 15834 - CONTO DELL'ECONOMO 

Reso dall'Agente Contabile FRANK SILVANA 

del COMUNE - VIGO RENDENA 

per la Provincia di TRENTO 

per il Periodo 01/01/2010 31/12/2010 

depositato il 18/05/2011 

 

 

Visti gli artt. 44 e segg. Del R.D. 12 luglio 1934 n. 1214 e gli artt. 26 e segg. del R.D. 13 agosto 

1933 N. 1038; 

Visti gli artt. 2,3,5,6,9 e 11 delle legge 8 ottobre 1984, n. 658; 

Visto l’art. 1 del D.L. 15 novembre 1993, n. 453, convertito nella legge 14 gennaio 1994, n. 19, 

nonché l’art. 2 delle legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142; 

Visto il D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

Sentito il Procuratore Regionale, che ha concluso per l’estinzione del giudizio; 

Ritenuto che sussistono le condizioni per l’applicazione dell’art. 2 della legge 20/94; 

DECRETA 

è dichiarato estinto il giudizio sul conto, ferma restando l’eventuale responsabilità amministrativa e 

contabile a carico dell’agente contabile. 

ORDINA 

la restituzione degli atti – conto e documentazione – alla competente Amministrazione. 

 

 IL PRESIDENTE 

MAURIZIO ZAPPATORI 

                 F.to DIGITALMENTE 
  

 


	D2206-2016_signed.pdf
	D2207-2016_signed.pdf
	D2208-2016_signed.pdf
	D2209-2016_signed.pdf
	D2210-2016_signed.pdf
	D2211-2016_signed.pdf



